
 
 
 

________________________________________________________________________________________________ 

1 

________________________________________________________________________________ 
     Av. Historiador Rubens de Mendonça, 3.920 CPA | Tel.: (65)2123-1200 | CEP:78.050-902 - Cuiabá / MT 

Associação Mato-grossense dos Municípios 
www.amm.org.br | ammpresidencia@gmail.com 

ASSOCIAÇÃO MATO-GROSSENSE DOS MUNICÍPIOS (AMM) 
PRORROGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2023  

MANOR PREÇO global 
 

 
ASSOCIAÇÃO MATO-GROSSENSE DOS MUNICÍPIOS (AMM) com sede a 
Avenida Historiador Rubens de Mendonça, nº. 3920, Centro Administrativo, 
Cuiabá/MT, pelo sua Comissão Permanente de Licitação, torna público para 
conhecimento de todos os interessados, DA RETIFICAÇÃO  da licitação na 
modalidade Pregão presencial, do tipo menor preço global, para 
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
LIMPEZA E JARDINAGEM COM DISPONIBILIZAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA E 
FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS 
NECESSÁRIOS, DAS UNIDADES DA ASSOCIAÇÃO MATOGROSSENSE DOS 
MUNICIPIOS – AMM, PESSOA JURIDICA DE DIREITO PRIVADO.”. 
Publicado no site da AMM no dia 03/03/2023 e Jornal oficial da AMM dia 
03/03/2023, edição Nº 4.185, PRORROGA a abertura da licitação para 
ajustes no edital e cumprimento da legislação quanto ao prazo a se realizar-
se no dia 23 de Março de 2023 às 9:00 horas (Horário Oficial de Mato Grosso),  
na sala de Licitações da Associação Mato-grossenses dos Municípios (AMM), 
A integra do Edital e esclarecimentos a respeito do presente certame poderá 
ser obtido no seguinte endereço: Associação Mato-grossenses dos Municípios 
(AMM), na Avenida Historiador Rubens de Mendonça, nº. 3920, Centro 
Administrativo, Cuiabá/MT ou pelo telefone (65)2123-1230 ou através do site: 
https://transparencia.amm.org.br 
 
Cuiabá/MT, 12 de Março de 2023.  
 

Fábio Albuquerque da Silva 
Presidente CPL 

 
 


